様式第９号（第11条関係）
受水槽式（一括請求）集合住宅入居戸数変更届

平成　　　年　　　月　　　日
盛岡市上下水道事業管理者　様

	申請者（所有者等）
　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

このことについて，入居者のいる戸数に変更が生じたので，次のとおり届け出ます。
	水栓番号

	給水装置場所
	盛岡市

	物件名

	排水処理方法
	□ 公共下水道　□ 農業集落排水施設　□ 公設浄化槽　□ その他（　　　　　）

	認定口径
	増減のあった区画の部屋番号等（別紙記載可）

	変更前
	変更後

	13mm
	戸
	戸

	20mm
	戸
	戸

	（　　）mm
	戸
	戸

	備考

※増減のあった区画の部屋番号等の欄には，部屋番号のほか，種別（住居・事務所・店舗等），階数を記入すること。
※給水設備の改造等を行い，部屋の種別や構造等に変更が生じた場合は，認定口径が変更となる可能性があるため，上下水道局お客さまセンターへ連絡すること。
※届出後は，直近に行なわれる検針分から戸数が変更されます。